[image: image1.jpg]

CHI NHÁNH PHÒNG THƯƠNG MẠI VÀ CÔNG NGHIỆP VIỆT NAM TẠI CẦN THƠ

Kính gửi: Trung tâm Xúc tiến Thương mại  - VCCI Cần Thơ

Địa chỉ: Số 12 Hòa Bình, Quận Ninh Kiều, Tp Cần Thơ.
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
Tọa đàm: Làm thế nào để Kinh doanh hiệu quả với Thị trường Trung Quốc
Tên đơn vị: ………………………………………………………………………
Địa chỉ: ……………………………………………………………………………
ĐT:……..…………………. Fax: ….……………………
Email: ……………………………………………..Website:……………………
Danh sách tham gia: (vui lòng điền đầy đủ các thông tin)

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	ĐTDĐ
	Email

	1

	2

	3

	4

	5

	6

                    Người đăng ký

                (ký tên, đóng dấu)
Chi tiết xin vui lòng liên hệ: 0710.3824918 (117) Fax: 07103.824169; gặp Cô Ngọc Hiệp: 0937.548.465.